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
LAGUILLON PLAGE 0559482800
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BAYONNE� 450 000 €
Bayonne  Beyris 
dans Parc arbo-
ré appartement 
T4  neuf  dernier 
é t a g e  a s c e n -
seur  88m2 avec 
terrasse  2 Par-

kings sous sol Livraison fin 2021 CBT BERNAIN 
450000€FAI  0787864061
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ANGLET� 380 000 €
A g u i l é r a  T 2 
neuf de  53 m2 
au 3ème étage 
d’une résidence 
livrée en 2022. 1 
belle chambre, 
salle d’eau, cellier 

et vaste pièce de vie avec cuisine équipée vous 
séduira   Frais notaires réduits Prix   380000€ FAI 
CBT BERNAIN 07 87 86 40 61
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BAYONNE� 580 000 €
Situé au 2ème et dernier 
étage d’une belle résidence 
récente avec les toutes der-
nières normes, Quartier des 
Arènes, Appt T3 de 66 m2 + 
23 m2 de terrasse, place de 
parking. 580000€ honos 
ch/vendeurs. ORPI AGENCE 
DES ARENES 0559592236
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BEHOBIE� 232 000 €
BEHOBIE, dans 
Ré s i d e n ce  ré -
cente à proximité 
des commerces 
et des transports 
: entrée avec al-
côve, cuisine ou-

verte équipée, séjour sur terrasse Sud, 2 chambres 
avec placards et sdb. Box fermé. DPE C. AGENCE 
LAGUILLON 0559480078
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BAYONNE� 224 000 €
Pour les amoureux du centre historique, superbe 
T2, vue agréable et dégagée. Entièrement rénové, 
Idéal pied à Terre et bon investissement au vu de 
son emplacement. 224000€ Honos. ch/vendeurs 
ORPI AGENCE DES ARENES 0559592236
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Maisons

OUSSE� 286 200 €
EXCLU à Ousse, 
sur 4000 m2, du 
potentiel  pour 
cette maison avec 
terrasse couverte, 
entrée, séjour/in-
sert, cuisine amé-

nagée/éq, 3 CH, SDB, WC, comble aménageable, 
buanderie/chaufferie. Honoraires ch/vendeur. 
ORPI ST CRICQ 0559141191
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JURANCON� 265 000 €
Jurançon 5 min à 
pied du Junque, 
s u r  te r ra i n  d e 
526 m2, maison 
années 30 de 128 
m2 avec séjour/
salon, cuisine, 5 

chambres, 2 sdb/wc, garage avec petite dépen-
dance et abri voiture. Honoraires ch/vendeur. Orpi 
st cricq 0559141191
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GAN� 327 000 €
GAN hyper centre, 
sur terrain pisci-
nable 625 m2,  
m a i s o n  d e  3 
appt. ET: 86m2 + 
gge (loué depuis 
2003). RDC: facile 

à relier (-80m2 + gge,  cellier/grenier/cuisine/SDE 
& -37m2 cuisine/sde).  Honoraires ch/vendeur. 
ORPI ST CRICQ 0559141191
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AZAY LE FERRON� 50 000 €
E m p l a c e m e n t 
commercial 1er 
o rd re  fa ce  a u 
château, DPE non 
éligible.
02.48.23.09.33
www.transaxia.

fr
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AINHOA� 330 000 €
Viager  occupe 
: bouquet sans 
rente ! Hauteurs 
d’aïnhoa, calme 
e t  v u e  m o n -
tagnes impre-
nables, couple 

âgè de : mr 82 ans, mme : 81 ans. Bouquet sans 
rente : 330 000 €. Gain immédiat : 155 000 €. Orpi 
st martin biarritz 0559239329
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SARE� 578 000 €
Col Saint-Ignace, 
s u p e r b e  e nv i -
ronnement pour 
cette belle villa 
de 135 m2 sur ter-
rain de 2695 m2. 
Vues dégagées 

sur montagnes. Possibilité de construire une 
piscine. Coup de coeur assuré ! Dpe D. AGENCE 
LAGUILLON PLAGE 0559482800
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BIARRITZ� 1 130 000 €
Parc d’hiver, mai-
son style basque 
de + de 200 m2 
avec jardin ar-
boré, gge, + T2 
indépendant. Au 
calme, à 5 min 

des plages. Quelques travaux à prévoir. Classe 
énergie  D. Honoraires 4.63 % charge acquéreur 
inclus. ORPI BERNEX 05 59 24 43 30
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������

PEYREHORADE� 250 000 €
Pro j e t  te r ra i n 
+  m a i s o n .  À 
45 minutes de 
bayonne, 5 km 
de peyrehorade, 
au calme, terrain 
de 1830 m2 plat 

et bien exposé. Prix du terrain 49 500 € hai 
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